
TARIFFE COMUNE DI PIADENA (CR )

PUBBLICITA' ANNUALE

Art. 12 - Tariffe in Euro per ogni metro quadrato per insegne, targhe, cartelli, cassonetti ecc.

Tipologia fino a 1 mq da 1 mq fino a 5,50 mq da 5,51 m q fino a 8,50 mq da 8,51 mq e superiori
Pubblicità opaca

17,06 25,59 34,12
Pubblicità luminosa

34,12 42,65 51,18

Art. 13 comma 3 - Autoveicoli di proprietà dell'impresa - tariffe in Euro per veicolo

Autoveicoli con portata superiore a 30 quintali 89,24
Autoveicoli con portata inferiore a 30 quintali 59,50
Rimorchi con portata superiore a 30 quintali 89,24
Rimorchi con portata inferiore a 30 quintali 59,50
Motoveicoli e veicoli non ricompresi nelle precedenti categorie 29,75

Pubblicità effettuata all'interno dei veicoli da calcolare sulla superfice totale 17,06

Pubblicità esterna al veicolo
fino a 1 mq oltre 1 mq fino a 5,50 mq da 5,51 mq fino  a 8,50 mq da 8,51 mq e superiori

17,06 25,59 34,12

Art. 14 - Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e proiezioni

fino a 1 mq oltre 1 mq
Tariffa a mq se la pubblicità è per conto altrui 49,59

Art. 13 commi 1 e 2 - Pubblicità effettuata per conto proprio o altrui all'interno e all'esterno di veicoli in genere, autobus, filobus, ecc.. Di 
uso pubblico e privato.



Tariffa a mq se la pubblicità è per conto proprio 24,80
PUBBLICITA' TEMPORANEA

Tipologia fino a 1 mq oltre 1 mq fino a 5,50 mq da 5,5 1 mq fino a 8,50 mq da 8,51 mq e superiori
Pubblicità opaca 1 MESE

1,71 2,56 3,41
Pubblicità opaca 2 MESI

3,42 5,12 6,82
Pubblicità opaca 3 MESI

5,13 7,68 10,23
Pubblicità illuminata 1MESE

3,41 4,26 5,12
Pubblicità illuminata 2 MESI

6,82 8,52 10,24
Pubblicità illuminata 3 MESI

10,23 12,78 15,36

Art. 13 commi 1 e 2 - Pubblicità effettuata per conto proprio o altrui all'interno e all'esterno di veicoli in genere. Tariffe in Euro a mq.

1,71
3,42
5,13

fino a 1 mq oltre 1 mq fino a 5,50 mq da 5,51 mq fino  a 8,50 mq da 8,51 mq e superiori

1 MESE 1,71 2,56 3,41
2 MESI 3,42 5,12 6,82
3 MESI 5,13 7,68 10,23

Art. 12 - Tariffe in Euro per targhe, insegne, cartelli ecc. la cui durata non sia superiore a tre mesi per mq; tariffe per striscioni non 
attraversanti vie o piazze

Pubblicità effettuata all'interno dei bus - 1 MESE
Pubblicità effettuata all'interno dei bus - 2 MESI
Pubblicità effettuata all'interno dei bus - 3 MESI

Pubblicità effettuata 
all'esterno dei bus



1 MESE 2 MESI 3 MESI
pubblicità per conto altrui fino a 1mq
pubblicità per altrui altrui oltre 1mq

pubblicità per conto proprio fino a 1mq 2,48 4,96 7,44
pubblicità per conto proprio oltre 1mq 4,96 9,92 14,88

2,48
1,24

Art. 15 comma 1 - Striscioni o similari che attraversano strade o piazze

al mq
da 1 giorno a 15 giorni 17,06
da 16 a 30 giorni 34,12
da 31 a 45 giorni 51,18
da 46 a 60 giorni 68,24
da 61 a 75 giorni 85,30
da 76 a 90 giorni 102,36

Art. 15 comma 2 e 3 - Pubblicità effettuata da aeromobili e con palloni frenati e simili

tariffa giornaliera pubblicità con aeromobili 59,50
tariffa giornaliera pubblicità con palloni frenati e simili 29,75

Art. 15 comma 4 - Per pubblicità effettuata con distribuzione, anche con veicoli, di manifestini e altro mezzo pubblicitario

tariffa giornaliera volantinaggio e simili per persona 2,48

Art. 15 comma 5 - Per pubblicità a mezzo apparecchi amplificatori e simili

Art. 14 commi 2 e 3 - Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e proiezioni a mezzo di diodi luminosi, lampadine e simili. Tariffe in Euro 
a mq.

Art. 14 commi 4 e 5 - Pubblicità in luoghi pubblici o aperti al pubblico attraverso diapositive, proiezioni luminose o cinematografiche su 
schermi o pareti riflettenti

tariffa giornaliera fino a 30 giorni  di durata
tariffa giornaliera a partire dal 31° giorno



tariffa giornaliera pubblicità sonora 7,44


